i Quam vide in tom. vili, pag. 985 (r. t.).

2 Perturbate edit. Main. habet aliisque apo-

slolicis et dicli collega constilutionibus et or-

dinationibus {r. t.).
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rium quomodolibet concessis, approbatis

et innovalis, ac in fiitiirum conocdendis,

approbandis et innovandis : quibus omni-

bus, cliamsi de illis, eorumquc lotis leno-

ribus speciabs, specifica, expressa et indi-

vidua, non aulem per clausulas generalcs

idem imporlantes, mentio liabenda aut

aliqua alia exquisita forma ad id servanda

foret, lenores huiusmodi praescntibus prò

suflìcienler expressis habentcs, illis alias

in suo robore permansuris, hac vice dum-

taxat, eliam pari motu speciali ter et ex-

presse derogamus, ac derogatum esse vo-

lumus et mandamus, contrariis quibus-

cumque aut si quibusvis communiter : aut

divisim ab Apostolica sit Sede indullum,

quod interdici, suspendi, vel excommuni-

cari non possint per litteras apostolicas

non facientes plenam et expressam ac de

verbo ad verbum de indulto huiusmodi

menlionem.

praeseniium § 22. Volufflus autem
,
quod eaedem

calie. praesenles litlerae, ut omnibus innotescant,

ad valvas basilicae Principis apostolorum

de Urbe, et cancellariae apostolicae, ac in

acie campi Florae publicentur et affigan-

tur, dimissis inibì etiam copiis, quae pe-

rinde omnes arctent, ac si personaliler uni-

cuique intimatae fuissent
;

§ 23. Quodque earumdem transumplis

et exemplaribus, eliam impressis, ac manu

alicuius notarli publici subscriptis, et si-

gillo alicuius personae in dignitate eccle-

siastica constilutae munitis, oadem prorsus

ildes adhibeatur tam in iudicio quam ex-

tra, quae eisdem praesentibus adhiberetur,

si forent exhibitae vel ostensae.

§ 24. Nulli ergo omnino hominum li-

ceat hanc paginam nostrae revocationis,

cassationis , annuUationis , declaralionis
,

unionis, annexionis, incorporalionis, sta-

tuti, ereclionis, institutionis, inhibitionis,

praecepti, decretorum, derogationis, man-

datorum et volunlatum infringere, vel ei

ausu temerario contraire. Si quis autem

Traosumptis
daoda lìdes.

Clausulae
poenales.
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hoc attentare praesumpserit , indignatio-

nem omnipotcntis Dei ac beatorum Petri

et Pauli apostolorum eius se noverit in-

cursurum.

Dalum Romae, apud sanclum Pctrum,

anno Incarnationis Dominicae , mdcxxv
,

xviii kalendas ianuarii, ponlificalus nostri

anno in.

Dal. die 15 decembris 1625, pontif. anno ni.